
____________________ _____ _______ _____________________
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA PEQIN
DREJTORIA JURIDIKE , BURIMET NJEREZORE DHE TIK

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nr.___ Prot Data 18/06/2019

Për: BOE “PESE VELLEZERIT” shpk & “Boshnjaku B” shpk , me administrator
Shkelqim Dulla , me numër NIPTI L22925402C me adrese Fier , Lagja Bishanake ,rruga
Skenderbeu prane karurantit Bolv OiL , me administrator z.Bashkim Dulla ,me nr.Nipti
K72627402H me adrese Fier , Lagja Bishanake ,rruga Skenderbeu prane karurantit Bolv
OIL .

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur , «Rikonstruksion dhe ndertim palestre

se shkolles se mesme Pajove “Mustafa Kemal Ataturk “ me nr: REF-
19992-04-30-2019 .

Përshkrim i shkurtër i kontratës: «Rikonstruksion dhe ndertim palestre se shkolles se

mesme Pajove “Mustafa Kemal Ataturk me ekohezgjatje 4 muaj “

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “Pese Vellezerit ” shpk & Boshnjaku B shpk ,me Nipt L22925402C & K72627402H .

Vlera : 54 208 454 ( pesedhjete e kater milion e dyqind e tete mije e katerqind e
pesedhjete e kater ) leke pa TVSH



2. “Elda VL” shpk me nr. Nipt K67106202W

Nuk ka paraqitur oferte.

* * * Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, se BOE “PESE
VELLEZERIT” shpk & “Boshnjaku B” shpk , me administrator Shkelqim Dulla , me
numër NIPTI L22925402C me adrese Fier , Lagja Bishanake ,rruga Skenderbeu prane
karurantit Bolv OiL , me administrator z.Bashkim Dulla ,me nr.Nipti K72627402H me
adrese Fier , Lagja Bishanake ,rruga Skenderbeu prane karurantit Bolv OIL , me një
vlerë të përgjithshme prej, 54 208 454 ( pesedhjete e kater milion e dyqind e tete mije e
katerqind e pesedhjete e kater ) leke pa TVSH se_është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Peqin me adrese Bulevardi Mustafa
Gjinishi Peqin, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda
_30_ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te
procedohet, siç parashikohet në ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i
ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.06. 2019

Ankesa: Nuk ka pasur ankesa

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Saimir HASALLA


